
平成30年9月3日改正
問い合わせ先 新潟交通観光バス㈱下関営業所

TEL 0254-64-1102

関川村役場前－橋場・大島－幾地　線

１便 ２便 ３便 ４便 １便 ２便 ３便 ４便

関川村役場前 7:06 11:40 14:55 15:55 幾地 7:27 12:01 15:16 16:16

下関営業所 7:08 11:42 14:57 15:57 山本 7:31 12:05 15:20 16:20

下関商工会前 7:09 11:43 14:58 15:58 鍬江沢入口 7:32 12:06 15:21 16:21

辰田新 7:10 11:44 14:59 15:59 上土沢 7:33 12:07 15:22 16:22

勝蔵 7:11 11:45 15:00 16:00 下土沢 7:34 12:08 15:23 16:23

橋場 7:13 11:47 15:02 16:02 大島駅前 7:36 12:10 15:25 16:25

高田橋 7:14 11:48 15:03 16:03 大島 7:37 12:11 15:26 16:26

大島 7:15 11:49 15:04 16:04 高田橋 7:38 12:12 15:27 16:27

大島駅前 7:16 11:50 15:05 16:05 橋場 7:39 12:13 15:28 16:28

下土沢 7:18 11:52 15:07 16:07 勝蔵 7:41 12:15 15:30 16:30

上土沢 7:19 11:53 15:08 16:08 辰田新 7:42 12:16 15:31 16:31

鍬江沢入口 7:20 11:54 15:09 16:09 下関商工会前 7:43 12:17 15:32 16:32

山本 7:21 11:55 15:10 16:10 下関営業所 7:44 12:18 15:33 16:33

幾地 7:25 11:59 15:14 16:14 関川村役場前 7:46 12:20 15:35 16:35

※当路線は土・休日運休致します。

新潟交通観光バス時刻表

幾地 行き 関川村役場 行き

停留所名
平日（月～金）

停留所名
平日（月～金）


